
D.D.G. n. 119
                                                                                  Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

        Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
       Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità e dei Trasporti

              
        IL DIRIGENTE   DEL SERVIZIO 1

 AUTOTRASPORTO  PERSONE- TRASPORTO REGIONALE AEREO E MARITTIMO

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;
VISTO        il  D.P.R. 17 dicembre 1953 n. 1113, come modificato ed integrato dal D.P.R. 6 agosto 1981 n.

485, in materia di comunicazioni e trasporti,   
VISTO         il D.Lgs 11 settembre 2000 n. 296 Norme di attuazione dello Statuto speciale della  Regione

Siciliana, recante ulteriori modifiche ed integrazioni al D.P.R. 17 dicembre 1953 n. 1113, in
materia di comunicazioni e trasporti ,  

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 1979, n. 70, con il quale è stato approvato il Testo Unico delle leggi
sull'Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione regionale;

VISTO    la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO l'art. 27, comma 6, della legge regionale 22 dicembre 2005, n. 19, concernente disposizioni sul

riassetto organizzativo e funzionale del Trasporto Pubblico Locale -T.P.L.;
VISTO l’art.  53  della  legge  regionale  8  febbraio  2007,  n.  2,  concernente  norme  modificative  in

materia di T.P.L.;
VISTA la legge regionale 21 agosto 2007, n. 19, recante disposizioni in materia di T.P.L.;
VISTA la legge 13 agosto 2010, n. 136, e successive modifiche e integrazioni, recante disposizioni in

materia di tracciabilità dei flussi finanziari;
VISTO il D.lgs. 6 settembre 2011, n. 159, “Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione,

nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia”, e successive modifiche
ed integrazioni,

VISTO   l'art. 18 del D.L. 22 giugno 2012, n. 83, convertito, con modificazioni, in legge 7 agosto 2012,
n. 134;

VISTO l'art.1, comma 16 - lettera c), della legge 6 novembre 2012, n. 190, concernente “Disposizioni
per  la  prevenzione  e  la  repressione  della  corruzione  e  dell'illegalità  nella  Pubblica
Amministrazione”;

VISTO   l'art.  68,  comma 5, della legge regionale 12 agosto 2014, n.  21, e successive modifiche e
integrazioni, recante disposizioni in materia di pubblicazione   sul sito internet della Regione
siciliana dei decreti dirigenziali;

VISTO         il D.lgs. 23 giugno 2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili
e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.42 e ss.mm.ii., recepito dall'art. 11 della L.R. 13
gennaio 2015, n. 3 “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della Regione per
l'anno 2015. Disposizioni in materia di armonizzazione dei bilanci”, pubblicata nella G.U.R.S.
16 gennaio 2015, n. 3, S.O. n. 2, come modificato dall'art. 6, comma 10, lettere a) e a-bis),
L.R. 7 maggio 2015, n.9;

VISTO    il Decreto Legislativo 27 dicembre 2019, n. 158 “Norme di attuazione dello statuto speciale
della Regione Siciliana in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, dei conti giudiziali e
dei controlli”;

VISTO         l Decreto Presidenziale 27 giugno 2019, n. 12, “Regolamento di attuazione del titolo II della
legge  regionale  16  dicembre  2008,  n.  19.  Rimodulazione  degli  assetti  organizzativi  dei
Dipartimenti regionali ai sensi dell'art.13 comma 3, della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3.



Modifica del D.P.R. 18 gennaio 2013, n. 6 e successive modifiche ed integrazioni, pubblicato
in GURS del 17 luglio 2019, n. 33;

VISTO        il D.P. Reg. n.701 del 16.02.2018 con il quale al Dott. Fulvio Bellomo è stato conferito l'incarico
di Dirigente Generale del Dipartimento Infrastrutture Mobilità e Trasporti in esecuzione della
deliberazione della Giunta Regionale n. 52 del 13.02.2018 con contratto approvato con D.A.
1066 del 06.03.2018;

VISTO il  D.D.G.  n.  1957 del  6  agosto 2019,  con il  quale  il  Dirigente  Generale  pro tempore  del
Dipartimento  delle  Infrastrutture  della  Mobilità  e  dei  Trasporti,  conferisce  alla  dott.ssa
Dorotea Maria Piazza l'incarico di dirigente della struttura Servizio 1 – Autotrasporto Persone
– Trasporto Regionale Aereo e Marittimo, con decorrenza dal 1° agosto 2019, con i poteri
derivanti dall'art. 8, della legge regionale 10/2000, nonché la gestione dei capitoli di pertinenza
della struttura;

VISTA   la legge regionale 20 gennaio 2021 n. 1 di autorizzazione all'esercizio provvisorio del
bilancio della Regione per l'esercizio finanziario 2021;

VISTA la Delibera di  Giunta regionale n.  251 del  14 giugno 2020 con la quale è stato conferito
l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Infrastrutture Mobilità e Trasporti del dott.
Fulvio Bellomo;

VISTO          l’Avviso pubblico per la procedura di attuazione di sostegno al Capitale Circolante (quadro
temporaneo  per  le  misure  di  aiuto  di  Stato  a  sostegno  dell’economia  nell’attuale
emergenza  del  Covid  19),  afferente  all’Azione  a  titolarità  3.1.1_05  “Concessione
contributi a fondo perduto una tantum per il sostegno delle attività  dei soggetti titolari di
attività di servizio pubblico da trasporto non di linea in servizio di piazza, di  servizio
NCC, di noleggio natanti e di trasporti marittimi di passeggeri” dell’O.T. 3 del PO FESR
Sicilia  2014/2020,  approvato  con  D.D.G.  n.  2807  del  22.09.2020  del  Dipartimento
Regionale delle Infrastrutture della Mobilità e dei Trasporti;

VISTI i D.D.G. n.3845 del 25/11/2020 e D.D.G. n. 4195 del 09/12/2020, con i quali sono state
accertate  le  istanze  ammissibili  relative  al  codice  ATECO 49.32.10  pervenute  in  esito
all’avviso sulla linea 3.1.1.05 del PO FESR 2014-2020 mediante Piattaforma Sicilia PEI ;

CONSIDERATO che talune delle suddette istanze pervenute mediante Piattaforma e dichiarate ammissibili
in  base  alle  autocertificazioni  prodotte  dai  titolari  di  codice  ATECO  49.32.10  non
posseggono i requisiti  di regolarità  contributiva (certificato DURC),  occorrente ai fini
della  liquidazione  del  contributo  dalle  disposizioni  di  riferimento,  come  descritte
nell’Allegato 1 del presente provvedimento;

VISTA l'art.  7  della  legge  regionale  16  dicembre  2020  n.  32  che  ha   previsto  che  al  fine  di
sostenere l'attività dei soggetti  titolari  di attività di servizio pubblico di trasporto non di
linea in servizio di piazza, nonché dei titolari di licenza di servizio turistico di piazza con
veicoli  a  trazione  animale  o  a  mezzo  motocarrozzette  che  non  possono  usufruire  del
contributo  previsto  dall'Avviso  sulla  linea  3.1.1.05  del  P.O.  FESR  2014-2020,  il
Dipartimento regionale delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti è autorizzato ad
erogare  un  sussidio  economico  nella  misura  massima  di  euro  2.750,00  cadauno,
successivamente  alla  emanazione  di  apposito  decreto  dell’Assessore  regionale  per  le
infrastrutture e la mobilità che stabilisce l’ammontare e le modalità per la concessione del
predetto sussidio;

VISTO il Decreto Assessoriale n. 52 del 22/12/2020 che prevede all’art. 2, l’assegnazione del sussidio
economico di euro € 2.750,00 cadauno  da erogarsi ai soggetti titolari di attività  di servizio
pubblico da trasporto non di  linea in  servizio di  piazza,  nonché ai  titolari  di  licenza di
servizio turistico di piazza con veicoli a trazione animale o a mezzo motocarrozzette;

VISTO il D.D.G. n. 4487 del 23/12/2020 inerente l’attribuzione del sussidio di cui all’art. 7 della
l.r. 32/20 e dell’art. 1 del D.A. n. 52 del 22/12/2020 ai soggetti indicati nell’allegato 1 allo
stesso decreto;

VISTO l’art.  4 del  D.A. n.  52 del  22/12/2020 che prevede l’ammissione a finanziamento e alla
liquidazione del sussidio di che trattasi a favore dei destinatari  di cui all’art.  2, soggetti
impossibilitati  a  presentare  istanza  ex  Avviso  3.1.1.05,  individuati  tramite  l’Avviso
esplorativo  pubblicato sul  sito  web del  Dipartimento Infrastrutture,  della  mobilità  e  dei
trasporti  in data 18 dicembre 2020 e utilizzando le istanze e la documentazione allegata



pervenuta alla data del 23 dicembre 2020;
VISTO l’Avviso pubblicato sul sito del Dipartimento  in data 18/12/2020, tendente ad acquisire le

istanze per l’accesso al sussidio menzionato; 
VISTA la nomina a RUP della Dott.ssa Maria Maddalena La Placa, contenuta nel suddetto Avviso;
VISTE le istanze pervenute alla data del 23 dicembre 2020, mediante la piattaforma  informatica

https://sussidiotaxi.regione.sicilia.it all’uopo istituita,  per un totale di 222 istanze;
RITENUTO ai sensi dell’art. 7 comma 1b) e art. 8 comma 2 della legge 15 gennaio 1992 n. 21 e del

D.A. n. 52 del 22/12/2020, di potere valutare utilmente una istanza per ciascun titolare di
licenza di servizio pubblico non di linea in servizi di piazza  con veicoli a trazione animale
o a mezzo motocarrozzette, per un totale di istanze ammissibili pari a n. 210 per un totale
complessivo di € 638.000,00;

VISTO l’art. 264 c.1 lettera a), del D.L. 19/05/2020 n. 34, convertito con legge 17/06/2020 n. 77 e
il comma 2, lettera a) della medesima legge, contenente modifiche all’art. 71 c.1 del D.P.R.
445/2000;

FATTE SALVE tutte  le  facoltà  di  questa  Amministrazione  di  verifica  e  controllo  in  ordine  a  quanto
dichiarato  dai  beneficiari  nelle  predette  istanze  e,  richiedere  altresì  ove  necessario,
integrazione documentale; 

VISTO il D.D.G. 4602 del 30/12/2020 impegno 343 con il quale è stata impegnata la somma di €
638.000,00 sul capitolo 476521

  
D E C R E T A

Art. 1

                                                                                            
Per le motivazioni riportate in premessa, è disposta l’autorizzazione alla liquidazione ed al pagamento del
sussidio di cui al   D.D.G. 4602 del 30/12/2020 impegno 343,   per un importo pari a € 638.000,00 sul
capitolo 476521 cod. finanziario U.1.03.02.15.001 esercizio finanziario 2021 mediante emissione di mandati
con accredito su conto corrente indicato nell’allegato al presente provvedimento.  

Il presente decreto sarà'  trasmesso alla Ragioneria Centrale per l'Assessorato regionale delle Infrastrutture e
della Mobilità' per le attività contabili di competenza.

Palermo, 03.02.2021

              Il  RUP
Dott.ssa M.Maddalena La Placa       
                f.to

   Il Dirigente Servizio 1
   Dott.ssa Dora Piazza
                 f.to  Il Dirigente Generale

 Dott. Fulvio Bellomo                       
                                                                                                 

FULVIO  
BELLOMO

Firmato 
digitalmente da 
FULVIO  BELLOMO 
Data: 2021.02.03 
11:28:03 +01'00'

https://sussidiotaxi.regione.sicilia.it/


Licenza data rilascio comune di rilascio Legale Rappresentante Codice_fiscale Contributo IBAN

40 lug-03 PALERMO Carmelo Cintura CNTCML72R13G273T 2.750,00 € omissis 

125 26/03/1997 Catania Glnfnc75s12c351x 2.750,00 € omissis 

198 18/06/1998 Catania Tindaro Carmelo Galeano GLNTDR76R23C351N 2.750,00 € omissis 

131 03/04/1990 CATANIA Marilena Guerreggiante GRRMLN67L60H501S 2.750,00 € omissis 
98 08/04/1999 Messina Massimiliano Vita Vtimsm74l29f158f 2.750,00 € omissis 

37 06/03/1991 messina Antonino Cipriano cprnnn63c15f158k 2.750,00 € omissis 

197 04/08/1994 Catania Agatino Iannizzotto NNZGTN66T14C351S 2.750,00 € omissis 
2 09/04/2019 MESSINA domenique temi tmednq81p44f158j 2.750,00 € omissis 

154 11/01/2006 CATANIA MARIO GRECO GRCMRA73T25Z112H 2.750,00 € omissis 
144 08/08/2006 CATANIA FABIO GRASSO GRSFBA76L20C351P 2.750,00 € omissis 

25 19/09/1994 Siracusa Luca Virgilio Lo presti LPRLVR63P191219Q 2.750,00 € omissis 
53 02/02/1998 Messina Salvatore La Rosa Lrssvt66m05f158f 2.750,00 € omissis 

101 03/12/1996 Messina Grznrg74e19f848z 2.750,00 € omissis 
16 24/04/2019 messina Antonino Gravina Grvnnn80l24f158v 2.750,00 € omissis 
25 12/07/2007 Messina Nicola Coppola Cppncl77s11f158o 2.750,00 € omissis 

276 28/05/2020 Palermo GIUSEPPE LUCCHESE LCCGPP98A13G273U 2.750,00 € omissis 

23 13/01/2017 Messina Salvatore Bertuccio BRTSVT78L07F158X 2.750,00 € omissis 

93 13/02/2006 messina GENNARO CARBONE CRBGNR68M158Z 2.750,00 € omissis 
29 03/02/1994 MESSINA Carmelo Grioli Grlcml61b01a194x 2.750,00 € omissis 

4 10/10/2011 ERICE Giuseppe Bovino BVNGPP76L20G273Q 2.750,00 € omissis 
32 20/03/2008 Comune di Catania GIUSEPPE COSTA CSTGPP69P24C351J 2.750,00 € omissis 
71 04/10/1988 Messina Mario Vita VTIMRA62R22F158Z 2.750,00 € omissis 

315 07/06/2006 Palermo Emanuele Assenza Ssnmnl73h09g273u 2.750,00 € omissis 

78 29/04/2005 Messina Nunzio Proietto Galeano PRTNNZ65L28Z133Q 2.750,00 € omissis 
7 26/10/1993 Messina Carmelo Saija SJACML61L01F158Y 2.750,00 € omissis 

90 24/01/1997 Messina Vincenzo Foti ftovcn66s11f158p 2.750,00 € omissis 

20 16/10/2013 messina PAOLO AMOROSO mrspla65p13f158w 2.750,00 € omissis 

83 09/01/2018 MESSINA ANTONINA DI GANGI dgnnnn68d64f158x 2.750,00 € omissis 

80 31/10/2013 MESSINA Massimo Crisafulli CRSMSM89M26F158G 2.750,00 € omissis 
237 28/01/2015 PALERMO giovanni bonello bnlgnn91s06g273a 2.750,00 € omissis 

34 03 09 2003 Messina Giovanni Sciliberto SCLGNN75E21F158P 2.750,00 € omissis 

6 02/01/2012 ERICE Gianfranco Bovino BVNGFR78R04D423K 2.750,00 € omissis 
97 07 12 1993 Messina Luigi Sciliberto Scllgu59h20f158f 2.750,00 € omissis 

12 31/05/2000 agrigento VINCENZO BUGEA BGUVCN68H09A089W 2.750,00 € omissis 
36 17/04/2009 PALERMO giuseppe chifari chfgpp90t13g273n 2.750,00 € omissis 

46 24/09/2010 PALERMO GIOVANNI DI GREGORIO DGVGGR82M02G273A 2.750,00 € omissis 

3 11/04/2007 PALERMO PIETRO SCIARRINO SCRPTR79C25G273J 2.750,00 € omissis 
4 21/09/2007 PALERMO giuseppe urso rsugpp69a13g273u 2.750,00 € omissis 

20 17/07/2002 SIRACUSA PASQUALINO GANGE GNGPQL60R30I754L 2.750,00 € omissis 

29 08/09/2008 PALERMO ALESSANDRO FEDERICO FDRLSN89L08G348R 2.750,00 € omissis 
122 19/03/1999 PALERMO Mauro seidita sdtmra75a16g273j 2.750,00 € omissis 

32 14/02/2020 PALERMO DANIELE FEDERICO FDRDNL92T22G273X 2.750,00 € omissis 
31 02/03/2009 PALERMO ROBERTO URSO RSURRT89B10G273L 2.750,00 € omissis 

8 21/02/2012 TRAPANI ALESSANDRO CHIRCO CHRLSN75A16D423M 2.750,00 € omissis 

1 13/07/2011 ERICE FABIO MAGGIO MGGFBA87S16D423P 2.750,00 € omissis 

22 05/09/2008 Trapani Eugenio Domingo DMNGNE65E09E974E 2.750,00 € omissis 

88 20/01/2003 Palermo Carmelo Quartararo Qrtcml73b273c 2.750,00 € omissis 

49 01/12/2010 PALERMO GIUSEPPE ANTONELLI NTNGPP76P12G273K 2.750,00 € omissis 

78 19/05/1993 PALERMO massimiliano federico FDRMSM71E23G273R 2.750,00 € omissis 

20 05/08/2008 TRAPANI ANDREA LA COMMARE LCMNDR61R14B288Y 2.750,00 € omissis 

Francesco Salvatore 
Galeano

Andrea Giuseppe 
Graziano



172 18/02/2020 PALERMO FRANCESCO LO NARDO LNRFNC87L24G273O 2.750,00 € omissis 

64 20/05/2005 Palermo FABIO MANGIAPANE MNGFBA78H29G273L 2.750,00 € omissis 

9 30/08/2019 PALERMO SMPGNB65P30G273C 2.750,00 € omissis 

978 23/03/2018 BELPASSO GAETANO SINARDI SNRGTN81S06C351X 2.750,00 € omissis 

17 21/05/2010 DAVIDE CORRIERI CRRDVD84P07F158O 2.750,00 € omissis 

142 15/02/2016 palermo Vincenzo Mercurio mrcvcn75t20g273n 2.750,00 € omissis 
45 15/09/2010 PALERMO GIORGIO STASSI STSGRG80E04G273V 2.750,00 € omissis 

18 02/06/1989 agrigento mndvcn68h27a089k 2.750,00 € omissis 
43 24/01/2011 Messina Daniele La Rosa lrsdnl81d24f158e 2.750,00 € omissis 

135 20/07/2017 Catania Alfio Salvatore Leone LNELSL90C27C351P 2.750,00 € omissis 

29 27/06/2016 AGRIGENTO CARMELO NICOTRA NCTCML85L30A089Z 2.750,00 € omissis 
193 30/07/2010 palermo davide federico fdrdvd83p26g273d 2.750,00 € omissis 

285 07/04/2006 palermo francesco unniemi nnmfnc72r11g273b 2.750,00 € omissis 

10 15/10/2007 PALERMO DLSGTN98L19G273N 2.750,00 € omissis 
19 06/09/2019 palermo Antonino Rizzuto Rzznnn83r01g273b 2.750,00 € omissis 

147 11/03/2020 CATANIA Riccardo Grasso GRSRCR74E22C351E 2.750,00 € omissis 

202 01/01/1996 palermo STEFANO QUARTARARO QRTSFN71D17G273T 2.750,00 € omissis 

19 04/08/2008 Trapani Vito Salvatore Parisi PRSVSL62R15E974A 2.750,00 € omissis 

8 21/09/2017 MARSALA Elio Antonino Genna gnnltn69a25l331r 2.750,00 € omissis 

176 22/02/2013 PALERMO MARCO QUARTARARO qrtmrc80l19g273z 2.750,00 € omissis 

261 18/12/2012 palermo salvatore federico fdrsvt79p04g273e 2.750,00 € omissis 

62 04/01/1988 Messina Francesco Ambrogio MBRFNC55D28F158Z 2.750,00 € omissis 

8 10/10/2007 PALERMO DLSGPP74M08G273H 2.750,00 € omissis 

50 01/12/2010 PALERMO ANTONINO CORRAO CRRNNN89C03G273L 2.750,00 € omissis 

117 18/02/2020 palermo pietro montalbano mntptr81c03g273s 2.750,00 € omissis 

40 05/10/2012 PALERMO giuseppe federico fdrgpp71p27g273j 2.750,00 € omissis 

318 09/10/2006 Palermo angelo QUARTARARO qrtngl72b27g273j 2.750,00 € omissis 

234 11/09/2019 PALERMO MICHELE LANNINO LNNMHL91E12G273J 2.750,00 € omissis 

31 27/10/1994 MESSINA FRANCESCO MOLONIA MLNFNC45S19F158X 2.750,00 € omissis 

60 03/10/2011 PALERMO FRANCESCO CANGELOSI CNGFNC57C26G273Z 2.750,00 € omissis 
305 19/04/2006 PALERMO rosario federico fdrrsr69d01g273w 2.750,00 € omissis 

12 07/03/2011 palermo umberto gallotta gllmrt81s20g273z 2.750,00 € omissis 

23 11/08/2010 PALERMO PASQUALE D_ANNA DNNPQL89E08G273X 2.750,00 € omissis 

15 24/07/2008 Trapani Roberto Costantino CSTRRT65R02D423F 2.750,00 € omissis 
7 10/10/2007 palermo SETTIMO COMITO CMTSTM74S06G273S 2.750,00 € omissis 

1 22/12/2014 MESSINA NUNZIATINA MOLONIA MLNNZT72C70F158J 2.750,00 € omissis 
59 28/09/2011 palermo COSIMO TRINCA TRNCSM88L20G273G 2.750,00 € omissis 

38 15/05/2009 PALERMO salvatore lo nardo lnrsvt64c01g273r 2.750,00 € omissis 

23 05/12/2008 TRAPANI Alessandro Maggio mgglsn85p22d423a 2.750,00 € omissis 
34 04/03/2009 PALERMO rosario mondi_ mndrsr44b28g273n 2.750,00 € omissis 

17 07/05/2020 PALERMO GIUSEPPE GAGLIANO GGLGPP80L28G273O 2.750,00 € omissis 

145 01/12/2006 CATANIA FABIO SALVATORE SORGE SRGFSL68A14C351Q 2.750,00 € omissis 
20 19/06/2018 palermo fabio gallotta gllfba91a16g273v 2.750,00 € omissis 

127 08/11/1999 PALERMO roberto villano vllrrt69t04g273l 2.750,00 € omissis 

63 09/09/2019 MESSINA MLNFNC94R17Z33OH 2.750,00 € omissis 

5 24/10/1996 messina ANTONINO MOLONIA MLNNNN68T20F158I 2.750,00 € omissis 
6 30/08/2019 PALERMO vito santoro SNTVTI79M05G273I 2.750,00 € omissis 

GIOVAN BATTISTA 
SAMPINO

CITTA METROPOLITANA 
MESSINA PER COMUNE 
DI LIPARI

VINCENZO CALOGERO 
MENDOLA

GAETANO 
D_ALESSANDRO

GIUSEPPE 
D_ALESSANDRO

Francesco  zacaria 
MOLONIA



1 02/09/2013 SAN CIPIRELLO santa lo coco LCCSNT90H57G273X 2.750,00 € omissis 

9 19/07/2007 PALERMO ANTONINO FEDERICO FDRDNC97D04G273O 2.750,00 € omissis 

115 29:07:2019 Palermo Simone Cusimano Csmsmn87H08g273v 2.750,00 € omissis 
238 26/05/2016 palermo angelo spatola sptngl64d04g273k 2.750,00 € omissis 

6 24/11/1990 PALERMO alfonso federico fdrlns63c06g273g 2.750,00 € omissis 

1 21/09/2007 PALERMO francesco pecoraro pcrfnc70h21g273x 2.750,00 € omissis 

130 04/05/2011 TRAPANI GABRIELLA MAGGIO MGGGRL82C41D423L 2.750,00 € omissis 
58 12/08/2011 PALERMO michele russo rssmhl92a08g273q 2.750,00 € omissis 

320 20/07/2012 palermo baldassare ferrara frrbds82t29g273r 2.750,00 € omissis 

6 13/09/1995 AGRIGENTO Calogero Salamone SLMCGR62D14A089J 2.750,00 € omissis 
297 12/04/2006 palermo giuseppe di fatta dftgpp67s19g273b 2.750,00 € omissis 

17 04/02/2008 PALERMO FABIO CANGELOSI CNGFBA84B24G273T 2.750,00 € omissis 

5 02/01/2012 ERICE ALBERTO STELLATO STLLRT77B16D423E 2.750,00 € omissis 
164 01/10/2014 PALERMO dario fontana fntdra76t09g273e 2.750,00 € omissis 

9 23/11/2006 Messina Gianluca Bellantoni BLLGLC83S04F158V 2.750,00 € omissis 

158 13/01/1976 Catania eugenio farinella FRNGNE71M29C351X 2.750,00 € omissis 

35 13/03/2009 PALERMO alessandro argento rgnlsn83a14g273y 2.750,00 € omissis 

52 16/12/2013 Palermo GIUSEPPE MANGIAPANE MNGGPP70L25G273B 2.750,00 € omissis 

3 23/10/2001 SUTERA GIUSEPPE SCIBETTA SCBGPP61H04A089G 2.750,00 € omissis 

48 16/03/2016 PALERMO DOMENICO FEDERICO FDRDNC97D04G273O 2.750,00 € omissis 
118 19/11/2004 palermo rosario federico fdrrsr79c13g273e 2.750,00 € omissis 

103 18/03/2009 palermo ANTONIO CHIFARI CHFNTN85R09G273N 2.750,00 € omissis 
236 15/03/2011 PALERMO daniele chifari chfdnl89c11g273o 2.750,00 € omissis 
101 02/04/2004 PALERMO chifari mauro chfmra82d24g273f 2.750,00 € omissis 
228 11/12/2019 PALERMO francesco manzo mnzfnc78e17g273c 2.750,00 € omissis 

192 23/02/2004 PALERMO ONOFRIO CHIFARI CHFNFR78P02G273W 2.750,00 € omissis 
220 23/06/2020 PALERMO carmelo davoli dvlcml94c18g273i 2.750,00 € omissis 

286 08/08/2003 PALERMO salvatore di bartolo dbrsvt68l10g273n 2.750,00 € omissis 
31 17/10/2017 PALERMO andrea trovati trvndr91d18f205u 2.750,00 € omissis 
50 22/09/2020 PALERMO vittorio de luca dlcvtr79s27g273b 2.750,00 € omissis 

319 28/01/2016 PALERMO paolo rosato rstpla69b22g273l 2.750,00 € omissis 
53 09/09/2013 PALERMO federico federico fdrfrc88m08g273y 2.750,00 € omissis 

23 23/12/2002 PALERMO FERDINANDO CHIFARI CHFFDN77B15G273J 2.750,00 € omissis 

4 05/02/2004 SUTERA GIANLUCA MATTINA MTTGLC77R20G273T 2.750,00 € omissis 

1/R.G. 12/04/2018 BOLOGNETTA CARMELO BARBACCIA BRBCML49H10E957C 2.750,00 € omissis 
21 02/09/2008 Trapani Giuseppe Sparla SPRGPP78H14E974W 2.750,00 € omissis 

5 06/03/2017 San Cataldo MSSVCN59B15H792F 2.750,00 € omissis 

43 15/01/2003 SIRACUSA Umberto Gatto Rotondo GTTMRT59M12A070M 2.750,00 € omissis 

241 19/09/2003 Palermo Fabio Ricciardi RCCFBA75A12G273W 2.750,00 € omissis 

21 16/03/2001 MESSINA MASSIMO LA ROSA Lrsmsm70t01f158z 2.750,00 € omissis 
61 09/02/2000 Comune di Messina Fulvio Amato MTAFLV75R04F158G 2.750,00 € omissis 
19 25/08/2008 palermo riccardo faucetta fctrcr87e17g273q 2.750,00 € omissis 

12 06/12/1993 CATANIA GIUSEPPE GIANGRECO GNGGPP68M05F250H 2.750,00 € omissis 
4 27/05/1999 CATANIA CARMELO POLIZZI PLZCML72R28C351A 2.750,00 € omissis 

12 19/10/2007 PALERMO giuseppe argento rgngpp77h08g273n 2.750,00 € omissis 

6 09/10/2019 PALERMO ALESSIO PIPITONE pptlss97b11g273x 2.750,00 € omissis 
53 04/04/2011 PALERMO renato cangelosi cngrnt82s12g273x 2.750,00 € omissis 
57 29/07/2011 PALERMO giovanni bramati brmgnn72s23g273j 2.750,00 € omissis 

N.3 17/03/2008 COMUNE DI TRAPPETO NUNZIO VOLPE VLPNNZ63E22H797K 2.750,00 € omissis 
33 22/06/2018 PALERMO maurizio federico fdrmrz75r16g273k 2.750,00 € omissis 

68 08/08/2020 PALERMO domenico federico fdrdnc96t22g273s 2.750,00 € omissis 
24 24/10/2019 PALERMO antonino torres trrnnn71m18g273k 2.750,00 € omissis 

52 18/04/2011 PALERMO SALVATORE FEDERICO FDRSVT83P23G273A 2.750,00 € omissis 

20 05/01/1996 CATANIA AGATINO CONTARINO CNTGTN62D26C351Q 2.750,00 € omissis 

4 18/02/2020 PALERMO ignazio provenzano prvgnz83e08g273a 2.750,00 € omissis 

Vincenzo Fausto Maria 
Messina



37 18/01/2017 TAORMINA GIANCARLO PARLATORE PRLGCR91B08Z133Y 2.750,00 € omissis 

67 09/01/2008 PALERMO francesco paolo gallotta gllfnc61d27g273u 2.750,00 € omissis 

66 25/09/2019 PALERMO CNTFNC9N17G273O 2.750,00 € omissis 

301 31/03/2006 PALERMO GIOVANNI BARRANCA BRRGNN66H13G273F 2.750,00 € omissis 

37 24/04/2009 PALERMO CRRFNC66R20G273K 2.750,00 € omissis 

5 21/09/2007 PALERMO GIOVANNI CONTICELLI CNTGNN74C22G273Z 2.750,00 € omissis 

42 04/12/2009 PALERMO PLACIDO LO NARDO LNRPCD59P14G273E 2.750,00 € omissis 
75 30/10/2003 PALERMO michele parisi prsmhl77e04g273j 2.750,00 € omissis 

55 24/04/2011 PALERMO FEDERICO GIOVANNI FDRGNN83H24G273I 2.750,00 € omissis 
129 23/1131990 PALERMO piero gottuso gttptr56to8g273p 2.750,00 € omissis 

9 30/08/2019 PALERMO ANTONINO MURATORE MRTNNN63R14G273A 2.750,00 € omissis 

3654 08/11/2019 ORAZIO PIETRO COPPOLA CPPRPT70C29C351R 2.750,00 € omissis 

10 30/08/2019 PALERMO ANTONINO LA BARBERA LBRNNN84M17G273N 2.750,00 € omissis 

145 29/03/2018 Palermo MNGGNB91R25G273N 2.750,00 € omissis 
51 18/04/1984 palermo SILVIO LO RE LROSLV42L13G273T 2.750,00 € omissis 

265 23/07/2012 palermo SALVATORE SEIDITA SDTSVT88S05G273X 2.750,00 € omissis 

291 31/03/2006 PALERMO ANTONINO ARCORACI RCRNNN76D01G273P 2.750,00 € omissis 

1 23/12/2014 Nicola Cicala CCLNCL81R12D423R 2.750,00 € omissis 

302 12/04/2006 PALERMO GIUSEPPE DI GREGORIO DRGGPP68H24G273R 2.750,00 € omissis 

30 24/09/2008 PALERMO SPCMCN60P43G273M 2.750,00 € omissis 

5 30/08/2019 PALERMO Giovanni Calderone Cldgnn83p05g273v 2.750,00 € omissis 

125 17/03/2020 PALERMO DRDLSN57A51G273O 2.750,00 € omissis 
1/BIS 04/10/2007 BORGETTO GIUSEPPE LUPO LPUGPP62T20A991T 2.750,00 € omissis 

244 01/02/2006 PALERMO LEONE RICCIARDI RCCLNE62C30G273X 2.750,00 € omissis 

289 31/03/2006 PALERMO GIOVANNI LANNINO LNNGNN69T10G273L 2.750,00 € omissis 

20 30/08/2019 PALERMO ROSARIO GAROFALO GRFRSR92L05G273A 2.750,00 € omissis 

2 30/08/2019 PALERMO VINCENZO ROMAGNOLO RMGVCN88T09G273F 2.750,00 € omissis 

25 30/08/2019 PALERMO GGLVNT86B46G273Y 2.750,00 € omissis 

15 30/08/2019 PALERMO ANTONIO GUAGLIARDO GGLNTN84P29G273J 2.750,00 € omissis 

1 31/10/2019 PALERMO ROSALIA ROMAGNOLO RMGRSL87P70G273H 2.750,00 € omissis 

159 12/05/1999 PALERMO SALVATORE VILLANO VLLSVT67T25G273S 2.750,00 € omissis 
254 03/02/2006 PALERMO PAOLO FEDERICO FDRPLA55P01G273L 2.750,00 € omissis 

224 11/06/1992 PALERMO FEDERICO FEDERICO FDRFRC49S28G273L 2.750,00 € omissis 

130 04/11/1996 PALERMO giuseppe meli MLEGPP73M28G273Q 2.750,00 € omissis 

72 08/09/2008 PALERMO DLSGNT79L18G273U 2.750,00 € omissis 

243 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

104 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

84 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

296 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

FRANCESCO PAOLO 
CONTICELLI

FRANCESCO PAOLO 
CORRENTE

CITTA_ 
METROPOLITANA DI 
CATANIA

Giovan Battista 
Mangiapane

Comune di San Vito Lo 
Capo

MARIA CONCETTA 
SPECIALE

ALESSANDRA 
D_EREDITA_

VALENTINA 
GUAGLIARDITO

GIACINTO 
D_ALESSANDRO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO



132 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

204 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

9 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

94 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

167 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

65 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

140 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

195 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

316 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

273 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

257 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

66 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

249 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

264 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

96 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

125 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

93 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

123 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 

9 05/03/2001 PALERMO 65580660824 2.750,00 € omissis 
16 19/09/2019 PALERMO ALESSIO RIZZUTO RZZLSS94T04G273O 2.750,00 € omissis 

21 30/08/2019 PALERMO LUDOVICO ACCETTA CCTLVC95M23G273S 2.750,00 € omissis 

71 20/02/2007 PALERMO DAVIDE MICELI MCLDVD83A02G273P 2.750,00 € omissis 
60 26/07/2011 Messina Antonino La Rosa Lrsnnn75c02f158k 2.750,00 € omissis 

1 24/11/2008 LORENZO ISCERI SCRLNZ52H30I930R 2.750,00 € omissis 
39 21/10/2009 PALERMO MICHELE TRIPOLI TRPMHL64S11G273B 2.750,00 € omissis 
12 06/09/2017 marsala ANTONINO liotta lttnnn85p27d423u 2.750,00 € omissis 

96 19111975 messina Giovanni Inferrera NFRGNN52S03F158F 2.750,00 € omissis 

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COOPERATIVA TAXI BLU 
CARACCIOLO IGNAZIO

COMUNE DI MAZARA 
DEL VALLO



11 03/02/2020 PALERMO MADDALENA NAPOLI NPLMDL86S48G273Y 2.750,00 € omissis 

12 16/02/2007 TRAPANI SALVATORE MAGGIO MGGSVT79M28D423Q 2.750,00 € omissis 

9 16/02/2007 TRAPANI mntdnt64t19l331h 2.750,00 € omissis 

11 16/02/2007 COMUNE DI TRAPANI Maria Antonia Basiricò BSRMNT48T44A958K 2.750,00 € omissis 

05/06/2019 Campobello di Mazara Franco Nuccio NCCFNC70R11Z133L 2.750,00 € omissis 

11 20/02/1967 Messina GIACOMO ZANGHI_ ZNGGCM39P13F158A 2.750,00 € omissis 
6 08/01/1990 MESSINA GIUSEPPE RIZZO RZZGPP43M04F158S 2.750,00 € omissis 

4 06/11/1993 MESSINA NUNZIO MARRA MRRNNZ53T07F158V 2.750,00 € omissis 

59 04/01/1993 MESSINA mario domenico midili mdlmdm68e13i199e 2.750,00 € omissis 
99 18/01/1993 MESSINA giuseppe grasso grsgpp49p12f158u 2.750,00 € omissis 
19 17/12/2003 MESSINA placido MIANO MNIPCD64B10F158T 2.750,00 € omissis 

18 23/11/2006 MESSINA GIUSEPPE CUCINOTTA ccngpp52l26f158m 2.750,00 € omissis 

54 04/07/2010 MESSINA GRAZIANO CASTORINO CSTGZN74P14F158M 2.750,00 € omissis 
55 02/10/1996 MESSINA angelo bellantoni bllngl62h24e374w 2.750,00 € omissis 

€ 638.000

DIEGO ANTONINO 
MONTICCIOLO

Autorizzaz
ione n. 4


	Foglio1

